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Więcbork, dnia 03.10.2025 r. 
         Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
Nr sprawy: SB.271.10.2025                                                                                                                                                                                                                                

                                                                               Uczestnicy postępowania 

 

Zawiadomienie  

o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz odrzuceniu ofert 

Dotyczy: postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego 

na potrzeby Centrum Usług Społecznych w Więcborku”, opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2025/BZP 00389117/01 z dnia 25.08.2025 r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień  

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia                                           

o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: 

P.P.U.H HURT-TRANS KAWIKO 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Zabartowo 

Informacja o ofertach Wykonawców i ich ocena: 
Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

Liczba pkt  

w kryterium  

A. Cena  

Okres gwarancji 

Liczba pkt  

w kryterium  

B. Okres gwarancji 

Zatrudnie

nie osób 
Łączna 

liczba 

punktów 

(A+B) 

1 Przedsiębiorstwo Budowlane Inżtech  

Andrzej Kobus 

ul. Kościuszki 24 

89-400 Sępólno krajeńskie 

2 881 228,89 

[50,82] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[90,82] 

2 Eco5tech S.A. 

ul. Żelazna 51/53 

00-841 Warszawa 

3 431 700,00 

[42,67] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[82,67] 

3 Usługi Ogólnobudowlane i Handel 

Justyna Miesikowska 

Odry ul. Ks. Zawadzińskiego 14 

89-651 Gotelp 

3 233 333,33 

[45,29] 

72 m-ce 

[30] 

0 

[0] 

 

[75,29] 

4 Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Elizy Orzeszkowej 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3 985 200,00 

[36,74] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[76,74] 

5 WTM Sp. z o.o. 

Rogówko 6A 

87-162 Lubicz 

3 978 000,00 

[36,81] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[76,81] 

6 NELA Dariusz Sosnowski 

ul. Gdańska 23 

89-410 Więcbork 

3 333 333,33 

[43,93] 

72 m-ce 

[30] 

1 

[5] 

 

[78,93] 

7 Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX 

Grzegorz Brzezinski 

ul. Świecka 74/76 

89-500 Tuchola 

 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy PZP 

8 P.P.U.H. HURT-TRANS KAWIKO 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Zabartowo 

2 440 512,69 

[60] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[100,00] 

9 BUDownictwo Tomasz Gniot 

ul. Akacjowa 7 

77-424 Zakrzewo 

2 995 000,00 

[48,89] 

72 m-ce 

[30] 

2 

[10] 

 

[100,00] 



 

2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą               

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wobec Wykonawcy brak podstaw wykluczenia, Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu, 

oferta jest ważna oraz spełnia wymagania Zamawiającego. 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że z niniejszego postepowania – odrzucono ofertę nr 7 złożoną 

przez Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX Grzegorz Brzezinski z siedzibą w Tucholi. 

 

 

 
Z up. BURMISTRZA 

Michał Bąk 
Kierownik Referatu Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) https://ezamowienia.gov.pl/ 
2) SB aa 

 
 
Sporz.: D.L. 
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